Ректору В.В.Тараканову

ФИО____________________

                                         Должность_______________

Заявление

Прошу принять в библиотеку Волгоградского государственного университета издания в виде благотворительного пожертвования на ведение уставной деятельности ВолГУ.

(Список прилагается).

Дата                                                    Подпись